

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerinde boş bulunan kadrolarına, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği hükümleri ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atama ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre öğretim üyesi alınacaktır.

2547 sayılı Kanunun 26. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Profesör adaylarının; özgeçmişlerini, bilimsel yayınlarını kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, sanat eserlerini, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans çalışmalarını, üniversiteye katkılarını kapsayan belge ve bilgileri içeren Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atama ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre hazırlayacakları 6 adet dosya veya 1 adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren 6 adet CD'yi ekleyerek Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta yolu ile başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye ayrıca özgeçmiş, Doçentlik belgesi, puantajlı yayın listesi ve kurum dışından gelenler için hizmet cetveli / sicil özeti).

2547 Sayılı Kanunun 24. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Doçent adaylarının; Özgeçmiş, Doçentlik Belgesi, Yayın Listesi, Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 adet dosya veya 1 adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atama ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre hazırlayacakları 4 adet CD'yi ekleyerek Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta yolu ile başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye ayrıca özgeçmiş, Doçentlik belgesi, yabancı dil belgesi, puantajlı yayın listesi ve kurum dışından gelenler için hizmet cetveli / sicil özeti).

Doçent kadrolarına müracaat eden adayların "Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atama ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esasları" uyarınca ve Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi bir yabancı dil sınavından en az 65 puan almış olmak ya da geçerliliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak gerekmektedir.

2547 sayılı Kanunun 23. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Doktor Öğretim Üyesi adaylarının; doktora veya tıpta, dış hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olmaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi başvurularında "Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atama ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esasları" uyarınca Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi bir yabancı dil sınavından en az 65 puan almış olmak ya da geçerliliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak gerekmektedir.

Yukarıdaki şartları taşıyan Doktor Öğretim Üyesi adaylarının; dilekçe, özgeçmiş, doktora veya tıpta, dış hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik belgesi, Yabancı Dil belgesi, bilimsel çalışmalarını ve yayınlarını kapsayan Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atama ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre hazırlayacakları 4 adet dosya veya 1 adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren 4 adet CD'yi ekleyerek İlan edilen birime şahsen veya posta yolu ile başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye ayrıca özgeçmiş, Doktora, Uzmanlık ve Sanatta Yeterlilik belgeleri, puantajlı yayın listesi ve kurum dışından gelenler için hizmet cetveli / sicil özeti).

GENEL AÇIKLAMALAR

1. Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.
2. Adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesindeki genel şartları ve ilanda belirtilen özel şartları taşımaları gerekmektedir.
3. Müracaat eden adayların Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarında belirtilen koşullara uyup uymadığı Üniversitemizde oluşturulacak "Bilimsel Dosya İnceleme Komisyonu" tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşımadığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilmeyecektir.
4. Doçent kadrosuna profesörler, doktor öğretim üyesi kadrolarına profesör ve doçentler başvuramazlar.
5. Başvuru yapan adayların koşullarının uygun olmadığının sonradan anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve ataması yapılmış olanlar ise iptal edilecektir.
6. Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler.
7. Bakanlar Kurulu Kararları ve mahkeme kararlarıncı terör örgütü olarak kabul edilmiş olan FETÖ/PDY, PKK ve DAESH başta olmak üzere tüm terör örgütleriyle herhangi bir irtibatı veya iltisakı bulunmamak.
8. Başvuru süresi bu ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün (30/11/2020 - 15/12/2020) olup, süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.
9. Başvuru evrakları iade edilmeyecektir.

DUYURULUR.

BİRİMLER

Birim	Bölüm	Anabilim Dalı / Anasanat Dalı / Program	Unvanı	Derece	Özel Şart
Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Dr. Öğr. Üyesi	3	Lisans eğitimini turizm alanında, doktora eğitimini Turizm işletmeciliği alanında tamamlamış olmak. Yöresel mutfaklar, Gastronomi turizmi ve çalışanları ile ilgili çalışmaları olmak.
Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Dr. Öğr. Üyesi	5	Lisans eğitimini turizm alanında, doktora eğitimini Turizm işletmeciliği alanında tamamlamış olmak. Gastronomi turizmi ve kültür turizmi ile ilgili çalışmaları olmak.

Beyşehir Ali Akkanat Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Dr. Öğr. Üyesi	4	Örgütsel Uсталık, Örgütsel Muhalefet ve Stratejik Esneklik konusunda çalışmaları olmak.
Dış Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ağız, Dış ve Çene Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Alanında uzmanlık eğitimi almış olmak ve genioplasti cerrahisi konusunda sonlu elemanlar analizi üzerine çalışma yapmış olmak.
Dış Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ortodonti	Profesör	1	Asimetrik hızlı üst çene genişletmesi ve ortodontik ağrı algısı üzerine çalışmaları olmak.
Dış Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Alanında uzmanlık eğitimi almış olmak ve periodontal tedavi sürecinde aerosol kontaminasyonu üzerine çalışması olmak.
Dış Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Dış Tedavisi	Doçent	1	Tam seramiklerde Mikro-BT tekniği ile uyum değerlendirilmesi, farklı Cad-Cam tam seramiklerin optik özelliklerinin ve bağlanma dayanımının karşılaştırılması konularında çalışmaları olmak.
Eczacılık Fakültesi	Temel Eczacılık Bilimleri	Biyokimya	Profesör	1	Protein-İlaç Etkileşimi ve Kontrollü İlaç Salım Sistemleri konularında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Alman Dili ve Edebiyatı	Alman Kültürü ve Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	2	Alman Edebiyatı Anabilim Dalında Doktora yapmış olmak. Alman Edebiyat Felsefesi ve Estetik Kuramı, Distopya ve Mitoloji üzerine çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Türk İslam Düşüncesi	Doçent	1	Doçentliğini ilgili Anabilim dalında almış olmak, Klasik Türk Düşüncesinde Siyaset, Çağdaş İslam Düşüncesinde Felsefi Antropoloji üzerine çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Kültürü ve Edebiyatı	Doçent	1	İkinci Dünya Savaşı Sonrası İngiliz Romanı ve Edebiyat Kuramları konularında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Klinik Psikoloji	Dr. Öğr. Üyesi	2	Psikolojik Rehberlik ve Danışmanlık alanında doktora yapmış olmak.

Edebiyat Fakültesi	Sanat Tarihi	Türk ve İslam Sanatları Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	2	Selçuklu Dönemi Mimari Süslemesi ve El Sanatları üzerine çalışmış olmak ve Arkeolojik Kazı tecrübesine sahip olmak.
Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Doçent	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini Sosyoloji alanında tamamlamış olmak.
Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	2	Lisans ve doktora eğitimlerini sosyoloji alanında tamamlamış olmak.
Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Sosyometri	Doçent	1	Sosyal sermaye, sağlık sosyolojisi, toplumsal hareketler konularında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Doçent	1	Afet Sosyolojisi, Sağlık Sosyolojisi ve Eğitim Sosyolojisi alanlarında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doçent	1	Doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında almış olmak. Kişilerarası beceriler, mutluluk ve sınav kaygısı konularında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Dr. Öğr. Üyesi	3	Doktorasını Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında yapmış olmak. Öz-Disiplin ve pozitif psikoloji üzerine çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	3	Zihin Engelliler Eğitimi alanında doktora yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitim	Dr. Öğr. Üyesi	3	Okul Öncesi Eğitimi alanında doktora yapmış olmak.
Fen Fakültesi	Fizik	Matematiksel Fizik	Dr. Öğr. Üyesi	1	Nano yapılarda Kuantum Hall olayı ve çok kabuklu kuantum nokta yapıların elektronik-optik özellikleri üzerine teorik çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Kimya	Fizikokimya	Profesör	1	Langmuir-Blodgett ince filmlerin gaz sensörü uygulamaları, nanopartikül-protein etkileşimleri ve elektrokimyasal sensör uygulamaları alanlarında çalışmaları olmak.

Fen Fakültesi	Kimya	Organik Kimya	Profesör	1	Kaliksarenlerin floresans, organokatalizör, iyon seçici elektrot, enzim immobilizasyonu ve manyetik nanopartikül uygulamaları üzerine çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Doçent	1	Genelleştirilmiş Fibonacci ve Lucas Sayılarının Kombinatoryal Toplamları üzerine çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Matematik	Geometri	Doçent	1	Kuaterniyonik Yüzeyler ve Bäcklund Dönüşümleri konularında bilimsel çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Çizgi Film ve Animasyon	Çizgi Film ve Animasyon	Dr. Öğr. Üyesi	3	Çizgi Film ve Animasyon Filmlerinin anlatı yapısı üzerine çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Çizgi Film ve Animasyon	Çizgi Film ve Animasyon	Dr. Öğr. Üyesi	3	3 Boyutlu karakter tasarım, modelleme, eklemleme, animasyon ve render çalışmaları yapmış olmak. Animasyonun kültürel değerlerin aktarımındaki rolü üzerine akademik çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Geleneksel Türk Sanatları	Halı, Kilim ve Eski Kumaş Desenleri	Profesör	1	Bitkisel Dokumacılık alanında çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik	Grafik	Profesör	1	Kalıp içi etiketleme (IML) teknolojisi ile ilgili çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik	Grafik	Dr. Öğr. Üyesi	4	Grafik programında sanatta yeterlik yapmış ve karma gerçeklik ile ilgili çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik	Seramik	Dr. Öğr. Üyesi	4	Yüksek Lisans ve Sanatta Yeterlik'ini Seramik Anasanat Dalında yapmış olmak. Kağıt katkılı pekişmiş çini (stoneware) bünyeler üzerine araştırmalar ve sanatsal uygulamalar yapmış olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Doçent	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak, doktora eğitimini hukuk alanında yapmış olmak. Doçentliğini ilan edilen kadroyla aynı hukuk bilim alanında almış olmak.

İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler	Profesör	1	Diyalojik halkla ilişkiler ve mobil iletişim konusunda çalışmaları olmak.
İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler	Doçent	1	Sosyal medya ve kent tanıtımı konusunda çalışmaları olmak.
İletişim Fakültesi	Reklamcılık	Görsel Tasarım ve Reklam Grafiği	Dr. Öğr. Üyesi	3	Dijital oyunlar ve reklam konusunda çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Doçent	1	Kur'an-ı Kerim'de Bedii Sanatları üzerinde çalışması olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Doçent	1	İslam Hukukunda İkrardan Dönmenin Sonuçları konusunda çalışması olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Moda Tasarımı	Moda Tasarımı	Doçent	1	Moda tarihi ve geleneksel giyim ile ilgili çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Kas-İskelet Rehabilitasyonu	Dr. Öğr. Üyesi	4	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü mezunu olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Hizmetleri Yönetimi	Profesör	1	Doçentliğini Sağlık kurumları yönetimi alanından almış olmak. Hastanelerde dışkaynak kullanımı üzerine çalışması olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	Profesör	1	Klinik örneklerden elde edilen bakterilerin antibiyotik dirençliliği ve plazmid profilleri; Bitkilerin antimikrobiyal etkileri ve biyolojik aktiviteleri üzerine çalışmaları olmak.
Sivil Havacılık Yüksekokulu	Havacılık Yönetimi	Havacılık Yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Havacılık Yönetimi Alanında Doktora Yapmış Olmak.
Sivil Havacılık Yüksekokulu	Havacılık Yönetimi	Havacılık Yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi	3	Çatışma Yönetimi, Müzakere Yaklaşımları ve Ekonomi-Politik konularında çalışmaları olmak.
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Dr. Öğr. Üyesi	3	Liderlik, dikkat odaklı yaklaşım ve kümelenme konularında çalışmaları olmak.

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	Lojistik	Dr. Öğr. Üyesi	3	Yeşil tedarik zinciri yönetimi, yeşil depo yönetimi ve lojistik konularında çalışmaları olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Sporda Psikososyal Alanlar	Dr. Öğr. Üyesi	3	Sağlık Bilimleri Enstitüsü/Spor Bilimleri ve Teknolojisi alanında doktora yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon	Rekreasyon	Profesör	1	Doping'in Kemik Morfolojisi üzerine çalışmaları olmak.
Teknoloji Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Doçent	1	Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği Bilim alanından almış olmak. Ses sinyallerinden duygu tanıma ve siber güvenlik konularında çalışmaları olmak.
Teknoloji Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliğinde doktora yapmış olmak. Sürü Zekası Algoritmaları ve Paralel Programlama ile ilgili çalışmaları olmak.
Teknoloji Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Devreler ve Sistemler	Doçent	1	Biyometrik el damar tanıma ve Gerçek zamanlı uygulamalar için hareket tanıma konularında çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Profesör	1	Dexmedetomidinin damarlar üzerine etkileri konusunda deneysel çalışmaları olmak ve ölçme- değerlendirme eğitimi almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Profesör	1	Pediyatrik Omurga Deformiteleri Cerrahisi konusunda tecrübesi olmak ve Endoskopik Kafâ Tabanı cerrahisi konusunda yurtdışı deneyimine sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Üriner sistem taş hastalığı konusunda çalışmaları olmak, en az 5 yıllık Çocuk Cerrahisi Uzmanı olarak çalışmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Profesör	1	Vitreoretinal Cerrahi ve Pediyatrik Vitreoretinal Hastalıklar eğitimini almış olmak, Uluslararası geçerli oftalmoloji yeterlilik sertifikasına sahip olmak.

Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Profesör	1	Menarş yaşına etkili genetik faktörlerle ilgili çalışması olmak, Üremeye Yardımcı Tedavi yöntemleri eğitim sertifikası ile ölçme-değerlendirme eğitimi almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Profesör	1	Polikistik Over Sendromunun etyopatogenezi ve periferik damarlar üzerinde etkisi ile ilgili çalışması olmak ve Üremeye Yardımcı Tedavi yöntemleri eğitim sertifikası ile ölçme-değerlendirme eğitimi almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak, Burun ve Boğaz	Doçent	1	Obstrüktif Uyku Apne şiddeti ile Vestibuler Uyarılmış Myojenik Potansiyel ilişkisi konusunda çalışması olmak ve Probleme Dayalı Öğrenim Yönlendirici Eğitimi almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak, Burun ve Boğaz	Dr. Öğr. Üyesi	1	Laringoloji ve ses bozuklukları konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Profesör	1	El cerrahisi ve mikrocerrahi üzerine en az bir yıl yurt dışı deneyimi olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Patoloji	Profesör	1	“Eğitici Eğitimi Kursu”, “Probleme Dayalı Öğrenim Kursu” eğitimi almış olmak ve Nöropatoloji konusunda yurt dışı deneyimi olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Böbrek tümörlerinde ring-box proteini ekspresyonunun fuhrman gradeleme ile ilişkisi üzerine çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	Yenidoğan uzmanı olmak ve Yenidoğan da oksidatif stres ile ilgili çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları	Profesör	1	Nörogelişimsel bozukluğu olan çocuk ve ergenlerde kronotip tercihi ile ilişkili çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Profesör	1	Temel ve İleri İyi Klinik Uygulamalar Sertifikası olması ve Temel Probleme Dayalı Öğrenim Eğitimi almış olmak ve Prostetik Eklem Enfeksiyonları ile Brusellozis konusunda çalışması olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Profesör	1	Temel Probleme Dayalı Öğrenim Eğitimi ve Eğitici Eğitimi almış olmak. Hemodiyaliz hastalarında C-Reaktif Protein ve prokalsitonin düzeyleri ile ilgili çalışması olmak, bruselloz ve hepatit ile ilgili çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	Romatoji yan dal uzmanı olmak, Sistemik sklerozda ve romatoid artritte el fonksiyonları ve klinik bulgulara etkisi konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Türk ve Avrupa radyoloji dernekleri yeterlik belgelerine sahip olmak ve Toraks radyolojisi alanında deneyimli olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	Şizofrenide klozapin kullanımı ile ilişkili biyokimyasal, genetik ve klinik özellikler üzerine çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Biyokimya	Profesör	1	Sağlık Bilimleri Biyokimya alanında doçent ünvanı almış olmak, kütle spektrometre ve erkek infertilitesi konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Mikrobiyoloji	Doçent	1	Tıp doktoru olmak, Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanı olmak, Mikrobiyota ve fekal mikrobiyota transferi konusunda yurtdışı deneyimi olmak.
Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doçent	2	Lisans ve doçentliğini turizm alanında almış olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık Çince	Dr. Öğr. Üyesi	1	
Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık Rusça	Dr. Öğr. Üyesi	3	Rus Göçmen Edebiyatı üzerine çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Toprak Bilimi ve Bitki Beslenme	Toprak Bilimi	Doçent	2	Toprak Etüd Haritalama ve Arazi Değerlendirme konusunda çalışmaları olmak.